
PANEL LED CIRCULAR SOBREPUESTO

DESCRIPCIÓN DE USO

Panel LED extraplano de luz homogénea, IP20, para uso 
interior. Ideal para iluminación general, representa un ahorro 
de energía de aproximadamente un 80% sobre una fuente de 
luz convencional.

DESCRIPCIÓN TÉCNICA

Material aluminio
IP 20
110-240V
50/60Hz
FP 0.5
Ángulo haz luz 120º

Descripción PotenciaCódigo

203006560
203006554

203006555

6W
12W

12W

Lúmenes

390lm
860lm

860lm

Tº Color

3000K
3000K

6000K

Vida Útil Diámetro Alto
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PANEL LED CIRCULAR SOBREPUESTO IL
PANEL LED CIRCULAR SOBREPUESTO IL

30.000hrs
30.000hrs

220mm 32mm

203006558 24W 1680lm 3000KPANEL LED CIRCULAR SOBREPUESTO IL 30.000hrs

220mm 32mm

295mm 32mm


